
Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Klasse: A1 Altersklasse:Disziplin: W3 Übung: Kombi

TSV Weißenburg
Elisabeth Michel,  Nathalie Ludwig,  Alisa Perri

10,000 7,1 6,9 6,9 6,967 6,1 6,0 6,6 6,23322,900

. Platz

Punkte Value 22,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

Kersb./Eggolsh.
Johanna Einhaus,  Momo Takamatsu,  Dagmar Stolle

10,000 6,8 6,3 6,7 6,600 6,2 6,2 6,0 6,13322,733

. Platz

Punkte Value 22,733

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SAV Augsburg
Luisa Reinemann,  Sarah Drotleff,  Elisabeth Schander

9,800 6,4 6,2 6,3 6,300 6,3 5,9 6,1 6,10022,200

. Platz

Punkte Value 22,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TSV Weißenburg
Lisa Maria Hussendörfer,  Jasmin Hopf,  Nina Braunsdorf

8,500 6,3 5,9 6,0 6,067 5,6 5,7 5,3 5,53318,800

. Platz

Punkte Value 18,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,30

4

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Klasse: A1 Altersklasse:Disziplin: Paare Übung: Kombi

TSV Friedberg
Josephine Varga,  Anneska Parody

9,500 7,7 7,2 7,3 7,400 6,8 7,2 7,0 7,00023,900

. Platz

Punkte Value 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SAV Augsburg
Jamie Nold,  Julia Weimer

##### 6,4 6,3 6,5 6,400 6,3 6,3 6,5 6,36722,767

. Platz

Punkte Value 22,767

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SAV Augsburg
Selina Lutz,  Julia Kolesnikov

##### 6,6 6,1 6,4 6,367 6,2 6,4 6,2 6,26722,333

. Platz

Punkte Value 22,333

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

TSV Weißenburg
Gamze Souleimann,  Anna Roter

9,500 6,3 6,5 6,7 6,500 6,0 6,2 6,2 6,13322,133

. Platz

Punkte Value 22,133

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

DJK Eggolsheim
Tenisha Salberg,  Lisa Meßbacher

9,300 6,7 6,5 6,3 6,500 6,4 6,7 6,2 6,43321,933

. Platz

Punkte Value 21,933

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

5

TSV Friedberg
Nicole Martynov,  Jana Semenchenko

9,200 6,0 6,5 6,2 6,233 6,0 5,9 6,3 6,06721,500

. Platz

Punkte Value 21,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: A1 Altersklasse:Disziplin: Paare Übung: Kombi

TSV Weiden
Elisa Reil,  Sophia Hilburger

##### 5,8 5,8 6,0 5,867 5,4 5,4 5,8 5,53321,100

. Platz

Punkte Value 21,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

7

TSV Weiden
Saskia Vogel,  Allanah-Lisa Suh

9,600 5,4 5,4 5,9 5,567 5,3 5,5 5,2 5,33320,500

. Platz

Punkte Value 20,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

8

Samstag, 20. April 2013

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: SchülerDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 TSV Friedberg Sina Lippert ,  Emelie Brauchle ,

Gesamtwertung: 50,5 Punkte

##### 7,6 7,3 7,3 7,400 8,0 7,5 7,1 7,53324,933 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

##### 8,1 8,2 7,9 8,067 7,3 7,7 7,5 7,50025,567 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

. Platz2 DJK Eggolsheim Laura-Lucia Romano,  Leonie Berger ,

Gesamtwertung: 43,366
66666

Punkte

##### 5,4 5,8 5,5 5,567 5,6 5,4 5,8 5,60021,167 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

##### 6,4 6,0 6,3 6,233 7,0 7,0 6,6 6,86722,200 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,90Balance

. Platz3 TSV Friedberg Lea Fuchs,  Sina Ferner,

Gesamtwertung: 24,066
66666

Punkte

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: SchülerDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

Dynamic

##### 7,1 7,1 7,3 7,167 7,4 7,6 7,5 7,50024,067 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: SchülerDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 TSV Friedberg Jacqueline Kreutzpointner ,  Franca Schallmair ,  Marlene Langenmayr

Gesamtwertung: 48,1666666666667 Punkte

##### 7,2 7,2 7,7 7,367 7,4 7,8 7,7 7,63325,000 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

9,200 7,0 7,1 7,5 7,200 7,9 7,7 7,4 7,66723,167 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,90Balance

. Platz2 TSV Weißenburg Linda Hovanjec,  Jana Klisch,  Julia Immendörfer

Gesamtwertung: 46,8 Punkte

##### 6,9 7,2 7,0 7,033 6,9 7,0 7,2 7,03323,067 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,00Dynamic

9,800 7,5 7,4 7,2 7,367 6,5 6,8 7,3 6,86723,733 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

. Platz3 DJK TSV Kersbach Sarah Müller ,   Katharina Drummer ,  Juliane Bodden

Gesamtwertung: 43,0333333333333 Punkte

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: SchülerDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

##### 6,2 6,7 6,6 6,500 6,5 6,5 6,0 6,33320,833 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

2,00Dynamic

9,600 6,2 6,2 6,7 6,367 7,3 6,4 6,8 6,83322,200 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: JugendDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 TSV Friedberg Carina Meißner,  Dana Rühm,

Gesamtwertung: 76,8 Punkte

9,100 7,3 6,8 6,8 6,967 7,5 7,9 8,0 7,80023,867 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

##### 8,6 8,2 8,5 8,433 8,3 8,6 8,2 8,36726,800 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

##### 8,0 7,6 8,1 7,900 8,0 8,4 8,3 8,23326,133 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

. Platz2 TSV Friedberg Laura Hillringhaus,  Lucia Gaag,

Gesamtwertung: 76,466
66666

Punkte

9,700 7,1 6,6 6,6 6,767 7,8 7,7 7,9 7,80024,267 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

##### 8,3 8,1 8,2 8,200 8,2 7,7 8,2 8,03326,233 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

##### 7,8 7,8 7,7 7,767 8,3 8,2 8,1 8,20025,967 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: JugendDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 TSV Weißenburg Tina Schmidt,  Miriam Schmauser,  Ana-Lucia Book

Gesamtwertung: 76,633
33333

Punkte

##### 7,5 7,0 7,5 7,333 7,3 7,8 7,8 7,63324,967 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

##### 8,0 8,0 8,1 8,033 8,4 7,9 7,9 8,06726,100 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

##### 8,0 7,9 8,0 7,967 7,9 7,4 7,5 7,60025,567 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

. Platz2 Kersb./Eggolsh. Magdalena Roppelt,  Verena Götz,  Denise Hubert

Gesamtwertung: 73,35 Punkte

9,250 7,8 7,3 7,8 7,633 7,6 8,1 8,2 7,96723,850 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,00Kombi

##### 8,6 8,5 8,4 8,500 7,5 8,0 7,7 7,73325,233 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,00Dynamic

##### 7,8 7,9 8,0 7,900 6,5 6,7 6,8 6,66724,267 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Klasse: A2 Altersklasse:Disziplin: W3 Übung: Kombi

TSV Weißenburg
Luisa Möller,  Romina Gsänger,  Rasha Schäfer

8,700 7,6 7,1 7,2 7,300 6,8 7,0 6,7 6,83322,833

. Platz

Punkte Value 22,833

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SAV Augsburg
Lisa Edelmann,  Svenja Vollbracht,  Gloria Baur

9,700 6,2 6,7 6,5 6,467 6,6 6,6 6,6 6,60022,767

. Platz

Punkte Value 22,767

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TSV Weiden
Johanna Schürlein,  Nykescha Sommer,  Steffanie Grießl

9,700 5,3 5,5 5,8 5,533 5,6 5,6 5,9 5,70020,933

. Platz

Punkte Value 20,933

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TSV Weißenburg
Carolin Hirt,  Laura Kupfer,  Sofia Löffler

9,200 5,9 6,0 6,2 6,033 5,5 5,6 5,9 5,66720,900

. Platz

Punkte Value 20,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: Junioren 1Disziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 TSV Friedberg Bettina Dierl,  Emily Langenmayr,

Gesamtwertung: 73,516
66666

Punkte

9,950 8,3 8,3 7,8 8,133 8,0 8,4 8,5 8,30026,083 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

9,400 6,3 5,8 6,2 6,100 7,1 7,1 6,6 6,93322,433 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

##### 7,0 7,2 7,0 7,067 8,1 7,9 7,8 7,93325,000 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

. Platz2 TSV Weißenburg Nina Lechner,  Chiara Morena,

Gesamtwertung: 73,383
33333

Punkte

9,700 6,8 6,2 6,8 6,600 7,4 7,7 7,8 7,63323,933 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

9,100 7,1 7,5 7,6 7,400 7,9 7,7 7,9 7,83324,333 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

9,850 7,6 7,3 7,5 7,467 7,8 7,7 7,9 7,80025,117 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: Junioren 1Disziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz3 DJK Eggolsheim Marina Kapp,  Vera Meyer,

Gesamtwertung: 55,5 Punkte

8,800 6,5 6,0 6,0 6,167 7,0 6,5 7,0 6,83320,300 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,50Kombi

7,200 4,9 4,9 4,9 4,900 6,6 6,8 6,4 6,60018,700 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

8,400 4,8 4,5 4,8 4,700 5,7 5,7 5,1 5,50016,500 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

2,10Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: Junioren 1Disziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 Coburger Turnerschaft Vadim Dubencov,  Linda Stößlein,

Gesamtwertung: 75,7 Punkte

##### 7,7 7,5 7,8 7,667 7,5 8,0 7,7 7,73324,800 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Kombi

9,800 8,0 7,5 7,9 7,800 7,6 8,1 7,7 7,80025,400 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

9,900 7,9 8,4 8,2 8,167 7,7 7,5 8,0 7,73325,500 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: Junioren 2Disziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 TSV Weißenburg Jana Böckler,  Annika Böckler,  Vanessa Winkler

Gesamtwertung: 72,7 Punkte

9,250 7,5 7,0 7,1 7,200 8,0 8,0 7,9 7,96724,417 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

8,900 8,3 7,8 8,3 8,133 7,9 8,4 8,0 8,10024,833 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Dynamic

9,050 6,8 6,8 6,8 6,800 7,7 7,7 7,4 7,60023,450 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Klasse: A2 Altersklasse:Disziplin: Paare Übung: Kombi

DJK TSV Kersbach
Jakob Einhaus,  Antonia Einhaus

9,600 7,4 7,8 7,4 7,533 7,1 7,8 7,5 7,46724,600

. Platz

Punkte Value 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

DJK TSV Kersbach
Nina Pribusch,  Lena Kiermaier

7,800 7,0 7,2 7,0 7,067 6,3 6,7 6,1 6,36721,233

. Platz

Punkte Value 21,233

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Kersb./Eggolsh.
Brit-Irmela Stolle,  Katharina Vogler

7,800 6,0 6,5 6,5 6,333 5,8 6,5 5,7 6,00020,133

. Platz

Punkte Value 20,133

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: Junioren 2Disziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 Coburger Turnerschaft Egor Kabanov ,  Valeska Laber,

Gesamtwertung: 71,476
66666

Punkte

9,450 7,5 7,5 7,3 7,433 7,3 7,6 7,1 7,33324,217 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

9,100 6,6 6,5 6,4 6,500 7,5 7,5 7,0 7,33322,933 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

9,560 7,0 7,3 7,5 7,267 7,4 7,2 7,9 7,50024,327 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: SeniorenDisziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 Coburger Turnerschaft David Renner,  Stefanie Bartulej,

Gesamtwertung: 75,003
33333

Punkte

9,050 8,3 7,8 7,8 7,967 8,2 8,5 8,7 8,46725,483 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

9,660 8,0 7,6 7,5 7,700 7,8 7,5 8,0 7,76725,127 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

9,060 7,5 7,7 7,6 7,600 8,0 8,5 8,5 8,33324,393 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

. Platz2 Coburger Turnerschaft Alex Gins,  Diana Dubencov,

Gesamtwertung: 66,04 Punkte

7,900 6,5 6,0 6,5 6,333 7,4 6,9 7,4 7,23320,267 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,20Kombi

8,400 7,1 7,0 6,6 6,900 6,8 7,1 7,1 7,00022,300 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

9,840 7,2 7,3 7,2 7,233 7,6 7,7 7,5 7,60023,473 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,20Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Klasse: JugendDisziplin: Podest ml. Übung: Kombi

Coburger Turnerschaft
Niklas Trexler,

9,250 7,0 7,3 7,1 7,133 7,2 7,9 7,1 7,40023,783

. Platz

Punkte Value 23,783

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

DJK TSV Kersbach
Elias Michalk,

8,800 6,6 6,2 6,6 6,467 7,6 7,5 7,7 7,60021,967

. Platz

Punkte Value 21,967

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

2

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Klasse: SeniorenDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

. Platz1 Kersb./Eggolsh. Maya Eismann,  Christina Martin,  Katharina Preller

Gesamtwertung: 70,85 Punkte

8,750 8,0 7,5 7,8 7,767 7,3 7,7 7,4 7,46723,983 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

8,400 8,0 7,5 7,5 7,667 7,8 7,8 8,3 7,96724,033 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

8,200 7,3 7,2 7,3 7,267 7,6 7,5 7,9 7,66722,833 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

. Platz2 DJK TSV Kersbach Leonie Müller,  Evi Zirngibl,  Emily Schanda

Gesamtwertung: 60,8 Punkte

7,100 7,7 7,5 7,2 7,467 7,1 7,5 6,7 7,10021,067 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Kombi

6,000 7,3 6,9 7,2 7,133 7,0 6,8 7,5 7,10020,233 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

7,000 5,9 6,4 6,0 6,100 6,9 7,0 7,1 7,00019,500 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2013

20.04.2013 SV-DJK Eggolsheim

Klasse: SchülerDisziplin: Podest Wbl. Übung: Kombi

Coburger Turnerschaft
Elina Kluge,

8,800 7,9 8,2 7,8 7,967 7,5 8,1 7,8 7,80024,567

. Platz

Punkte Value 24,567

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Samstag, 20. April 2013

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 
Bayrischer
Sportakrobatik
Verband
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